PROPOSTA DE PRECO

AQUIRAZ 22 DE SETEMBRO DE 2017
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA - CE

PREZADOS SENHORES

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL N° SF - PP001/17

RAZAO SOCIAL: DESTAK COMERCIO E SERVICO LTDA - ME
CNPJ: 21,979.173/0001 -73

ENDERECO: SITIO BARRINHA S/N TAPERA, AQUIRAZ - CE CEP: 61.700-000
FONE: (85)981742120/(85) 997342114

BANCO:BRADESCO

AGENCIA: 0647 - 1

CONTA CORRENTE: 0042760 - 8

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPEIEIDENCIA - CE

COMISSAOPERMANENTE DE LICITACAO

PREZADOS SENHORES

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREGOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGAO PRESENCIAL N9 SF - PP001/17. CUJO OBIETO E: APRESENTE LICITAGAO
TEM COMO OBJETO,A AQUISICAO DE MATERIAL DE INFORMATICA PARA ATENDIMNTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADIMINISTRAGAO E FINANGAS DO MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA ,
PARTE PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

., C .

DESTAK COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME
CNPJ: 21.979.173/0001-73/ CGF: 06.443.386-2
END: SITIO BARRINHA, S/N, TAPERA, AQUIRAZ-CE, CEP: 61.700-000
CONTATO: (85)98174-2120/997342114
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NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR , SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAGAO; QUE NAC
POSSUI NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAGCAO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIGCOES PREVISTAS NESTE EDITAL,

CONTATO: (85) 98174-2120/997342114

LOTE UNICO
ITEM ESPECIFICAQAO QUANT MARCA V.UNITARIO V. EXTENSO V. TOTAL V. EXTENSO
30 DMIX
cento e cinco trés mil, cento e
Fonte ATX R$ 105,00 reais R$ 3.150,00 cinquenta reais
15 VALUESELECT trezentos e quatro mil e
Memoérias Ram DDR,DDR1,DDR2,DDR3 R$ 320,00  vinte reais R$ 4800,00 oitocentos reais
quatro mil,
6 GIGABYTE setecentos e trezentos e dois
Placas de video (GeForce GT 440) R$ 717,00  dezessete reais R$ 4.302,00 reais
10 TP LINK sessenta e oito seiscentos e
Adaptador Wireles R$ 68,00 reais R$ 680,00 oitenta reais
10 TP LINK quatorze reais cento e
e quarenta quarenta e
Adaptador de rede (Com dois canais) R$ 14,40  centavos R$ 144,00  quatro reais
10 SEAGAT quinhentos e cinco mil e
HD interno de 500 GB R$ 530,00 trinta reais R$ 5.300,00 trezentos reais
20 HP
Teclados USB R$ 30,00 trinta reais R$ 600,00 seiscentos reais
DESTAK COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME /o,
CNPJ: 21.979.173/0001-73/ CGF: 06.443.386-2 /\ V'
END: SITIO BARRINHA, S/N, TAPERA, AQUIRAZ-CE, CEP: 61.700-000 A
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10

11

12

13

14

15

profissional

20
Mouse USB
6
Cooler para Computador
10
Estabilizador
6
Nobreak
10
Transformador
2
HD externo 500 GB
3
Pendrive de 16 GB
Kit Jogo chave fenda e philips 8 pecds imantada 2

DESTAK COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME

HP

HP

SMS

SMS

ROBLUZ

SEAGAT

SEAGAT

ESTRELA

R$

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R$

14,40

17,80

159,00

538,00

33,00

540,00

74,00

63,00

CNPJ: 21.979.173/0001-73/ CGF: 06.443.386-2
EM): SITIO BARRINHA, S/N, TAPERA. AQUIRAZ-CE, CEP: 61.700-000

CONTATO: (85) 98174-2120/ 997342114

quatorze reais
e quarenta
centavos

dezessete reais
e oitenta
centavos

cento e
cinquenta e
nove reais

quinhentos e
trinta e oito
reais

trinta e trés
reais

quinhentos e
quarenta reais

setenta e
quatro reais

sessenta e trés
reais

R$

R$

R$

RS

RS

R$

R$

288,00

106,80

1.590,00

3.228,00

330,00

1.080,00

222,00

126,00

duzentos e
oitenta e oito
reais

cento e seis reais
e oitenta
centavos

mil quinhentos e
noventa reais

trés mil,
duzentos e vinte
e oito reais

trezentos e
trinta reais

mil e oitenta
reais

duzentos e vinte
e dois reais

cento e vinte e
seis reais
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16

17

18

19

20

21

22

23

Caneta Magnética Telescépica - 5 libras

kit de alicate RI 45 - ferramenta 5x1 p/internet
rede manutencéo

Caixa de cabo de rede (Com 305 metros)

Pacotes de cabecas RJ 45

Cabos de audio P2, P3

Cabos VGA e HDMI

Kit de tintas para impressora HP (Universal)

Kit de tintas EPSON (XP 214 E L3750)(Universal)

1 PUTIU
2 PUTIU
2 CAT
2 CAT
20 CAT
20 CAT
HP
4 EPSON

VALOR TOTAL : TRINTA MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

54,00

197,00

377,00

53,00

28,00

23,40

280,00

252,00

DESTAK COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME

CNPJ: 21,979.173/0001-73/ CGF: 06.443.386-2
END: SITIO BARRINHA, S/N, TAPERA. AQUIRAZ-CE, CEP: 61.700-000

CONTATO: (85) 98174-2120/997342114

cinquenta e
quatro reais

cento e
noventa e sete
reais

trezentos e
setenta e sete
reais

cinquenta e
trés reais

vinte e oito
reais

vinte e trés
reais e
quarenta
centavos

duzentos e
oitenta reais

duzentos e
cinquenta e
dois reais

R$ 54,00
R$ 394,00
RS 754,00
RS 106,00
RS 560,00
R 468,00
R$ 1.120,00
RS  1.008,00
R$ 30.410,80

cinquenta e
quatro reais

trezentos e
noventa e
quatro reais

setecentos e
cinquenta e
quatro reais

cento e seis reais

quinhentos e
sessenta reais

quatrocentos e
sessenta e oito
reais

mil cento e vinte
reais

mil e oito reais
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GARANTIA DOS PRODUTOS COFORME EDITAL
PAGAMENTO CONFORME EDITAL

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serdo executados conforme exigéncia e contratual, e que serdo executados conforme exigéncia
editalicia e contratual, e que serdo entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estéo inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de
lucro.

O prego proposto contempla todas as despesas necessarias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigagdes sociais, impostos, taxas etc.) incidentes sobre o fornecimento.
OS BENS SERAO ENTREGUES NA CIDADE DE INDEPENDENCIA. CASO NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPRROMETEMO-NOS.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagdo e que nossa proposta estd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio
(edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributacdo de Microempcrlesa ebEmr(eresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3o da Lei Complementar 123, de 14 de
lezembro de 2006.

AQUIRAZ (CE), 22 DE SETEMBRRO DE 2017.

DESTAK COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME
CNPJ: 21.979.173/0001-73/ CGF: 06.443.386-2
END: SITIO BARRINHA, S/N, TAPERA, AQUIRAZ-CE, CEP: 61.700-000
CONTATO: (85) 98174-2120/ 997342114
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VALOR TOTAL DA PROPOSTA :R$ 30. 410,80 (TRINTA MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS
DESTAK COMERCIO ESERVICO LTDA - ME

ENDEREGO: SITIO BARRINHAS/N /TAPERA -AQUIRAZ-CE

CNPJ: 21.979.173/0001 -73

EMAIL: gettiliomarcossfegmail.com / renan6047@ gamil.com

TELEFONE: 0XX(85) 99734-2114/981742120 *

VALIDADE DA PROPOSTA : 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.

CONTA CORRENTE N°:0042760 8
BANCO: BRADESCO
AGENCIA N°: 0649-1

AQUIRAZ (CE), 22 DE SETEMBRO DE 2017.

H&PM fc&WUUCC ja SUVA

SiMIonswWaR
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